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                                             Новгородская область
Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2022 
	№ 31



с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии с нормами статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества Кончанско-Суворовского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 07.07.2016 № 41:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Кончанско-Суворовского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 26.06.2018 № 29 «Об утверждении перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства», дополнив его следующими объектами:
	
№
п/п
	Наименование имущества
	Характеристики имущества*

	1
	2
	3

	8
	Земельный участок

	Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Кончанско-Суворовское, земли сельско-хозяйственного назначения, площадь 55376 кв.м, кадастровый номер 53:02:0061702:18

	1
	2
	3

	9
	Земельный участок

	Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Кончанско-Суворовское, земли сельско-хозяйственного назначения, площадь 27614 кв.м, кадастровый номер 53:02:0061702:24

	10
	Земельный участок

	[bookmark: _GoBack]Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Кончанско-Суворовское, земли сельско-хозяйственного назначения, площадь 29535кв.м, кадастровый номер 53:02:0061701:26



2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения», разместить на сайте Администрации сельского поселения.


Глава сельского поселения                                              Т.М.Воробьева
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